PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.05.2013  № 957-адм

О  внесении  изменения   в   постановле-

ние       Главы       города        Смоленска
от  18.08.2008      №  429
Руководствуясь      Федеральным     законом      от   24.07.2007   № 209-ФЗ
 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, в целях реализации долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2013-2015 годах», утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 15.10.2012 № 1800-адм,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 7 Положения о проведении ежегодного конкурсного отбора инновационных проектов субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории города Смоленска, создающих и реализующих инновационную продукцию в научно-технической сфере (производство товаров, разработка технологий, выполнение работ, оказание услуг), для предоставления субсидий за счет средств бюджета города Смоленска, утвержденного постановлением Главы города Смоленска от 18.08.2008 № 429, изменение, дополнив его после абзаца восьмого абзацем следующего содержания:

«- копии форм статистического наблюдения ПМ (или МП), направленных в орган статистики, за предыдущий год (для предприятий, отчитывающихся в орган статистики);».

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить данное постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.
И.о. главы Администрации

города Смоленска

     Д.В. Бунцев